UCHWALA NR XXXI1/198/2021
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Obrazéw na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t..
Dz.U.2021 r. poz.1372) oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
72021 r. poz.305 z pdzn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co nastgpuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/155/2020 Rady Gminy w Obrazowie zdnia 21 grudnia 2020r. w sprawie

uchwalenia budzetu Gminy Obrazéw na 2021 r. z pézniejszymi zmianami, wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwote - 93 164,20 zt;
- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590 o kwote - 49 608,92 zt,
- w dziale 801 rozdz.80149 § 3020 o kwote - 1 620,00 z1,
- w dziale 801 rozdz.80149 § 4010 o kwote - 23 421,00 zi,
- w dziale 801 rozdz.80149 § 4110 o kwote - 4 285,00 zt,
- w dziale 801 rozdz.80149 § 4120 o kwotg - 615,00 zt,
- w dziale 801 rozdz.80149 § 4210 o kwotg - 3 000,00 zt,
- w dziale 801 rozdz.80149 § 4240 o kwote - 7 559,08 z1,
- w dziale 801 rozdz.80149 § 4300 o kwote - 2 000,00 zt,
- w dziale 801 rozdz.80149 § 4440 o kwotg - 1 010,00 zt,
- w dziale 854 rozdz.85404 § 2590 o kwote - 45,20 zt.

2. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwotg - 93 164,20 z1;
- w dziale 801 rozdz.80104 § 4330 o kwote - 10 000,00 zt,
- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590 o kwotg - 10 000,00 zt,
- w dziale 801 rozdz.80113 § 4300 o kwotg - 19 193,96 zt,
- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590 o kwote - 48 400,84 z1,
- w dziale 854 r0zdz.85404 § 2590 o kwotg - 5569,40 zt.

3. Zatacznik nr 4 do Uchwaly Nr XXVIII/172/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 21 kwietnia 2020r. .,
Dotacje podmiotowe w 2021 r.”” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwatly.
§ 2. Powyzsze zmiany wynikajg z wprowadzenia do budzetu zmian w wydatkach na o$wiate..

§ 3. Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Obrazow.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§ 5. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
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Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr XXX11/198/2021
Rady Gminy w Obrazowie
z dnia 30.08.2021 r.

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

w zlotych

Lp.| Dzial Rozdzial §

Nazwa jednostki otrzymujgcej dotacje

Kwota dotacji

1 2 3

I. Dotacje dla jednostek sektora fi

nansoéw publicznych

1. 921 92116 2480

Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie

682 907,00

682 907,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sekt

ora finansow publicznych

1. | 801 80101 2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie Publiczne;j
Szkoty Podst. w Gtazowie 901301

842 056,00

2. 801 80103 2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie klasy ,,0”
przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Glazowie 901302

78 935,00

3.] 801 80106 2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Glazowie 901303

61 223,00

4. 801 80106 2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Obrazowie 901304

108 528,00

5. 801 80106 2590

Dotacja dla Stowarzyszenia ,,Rozwdj
i integracja” w Kleczanowie na
prowadzenie punktu przedszkolnego
w Kleczanowie 901305

153 128,00

6. 801 80106 2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciot
Szkoty w Bilczy k.Sandomierza na prow
punktu przedszkolnego w Bilczy 901306

86 494,00

7. 801 80149 2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Obrazowie 901304

65 265,12

8. 801 80149 2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego w Glazowie 901303

13 282,00

9. 801 80149 2590

Dotacja dla Stowarzyszenia ,,Rozwdj
i integracja” w Kleczanowie na
prowadzenie punktu przedszkolnego
w Kleczanowie 901305

100 302,16

10.| 801 80149 2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie oddziatu

71 070,00
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przedszkolnego/klasa 0 / w Glazowie
901302

11.

801

80149

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciot
Szkoty w Bilczy k.Sandomierza na prow
punktu przedszkolnego w Bilczy

27 193,80

12.

801

80150

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie Publicznej
Szkoty Podst. w Gtazowie 901301

623 258,00

13.

854

85404

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego w Glazowie 901303

3 847,20

14.

854

85404

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia ,,Rozwdj
i integracja” w Kleczanowie na
prowadzenie punktu przedszkolnego
w Kleczanowie 901305

11 541,60

15.

801

80103

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie klasy ,,0”
przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Glazowie Dotacja z UW 901302

8 826,00

16.

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Glazowie

Dotacjaz UW 901303

25 007,00

17.

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region
z/s w Glazowie na prowadzenie punktu
przedszkolnego przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Obrazowie

Dotacja z UW 901304

36 775,00

18.

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia ,,Rozwdj
i integracja” w Kleczanowie na
prowadzenie punktu przedszkolnego
w Kleczanowie Dotacja z UW#
901305

23 833,00

19.

801

80106

2590

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciot
Szkoty w Bilczy k.Sandomierza na prow
punktu przedszkolnego w Bilczy
Dotacja z UW 901306

25 007,00

2 365 671,88

Ogolem

3048 478,88
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